CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----o0o----

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

Tên cổ đông: ........................................................ Mã cổ đông: ........................................

Số CMND: ........................................... Ngày cấp:......................Nơi cấp: .......................

Hiện nay tôi là cổ đông sở hữu.....….…cổ phần tại Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3

Tương đương tổng mệnh giá cổ phần là: ..........................................................................

(Bằng chữ: ...................................................................................................................... )

Tôi xin gửi đến Quý Công ty thông báo điều chỉnh thông tin cổ đông như sau:

1. Thông tin ban đầu:

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

2. Thông tin đề nghị điều chỉnh:

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

Lý do xin điều chỉnh:

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

Tôi xin cam kết thông tin đề nghị điều chỉnh trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật.

Đà Nẵng, ngày…. tháng…. năm 20….

                                                                               Người đề nghị

                                                                                (Chữ ký, họ tên, đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

NHÀ NƯỚC CÓ THẨM QUYỀN

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

 XÁC NHẬN

Ơ QUAN NHÀ NƯỚC CÓ THẨM

QUYỀN

XÁC NHẬN

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG

ƯƠNG 3

Mẫu số 12